Проект вносит Глава
                                                                                   Изобильненского городского
                                                                                   округа Ставропольского края

В.И. Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об отчете  о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального  имущества, находящегося в собственности  Изобильненского городского округа Ставропольского края за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 29 части 2 статьи 30 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края, пунктами 8.1., 8.2. Положения о приватизации муниципального имущества Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018 года №146
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы)  приватизации  муниципального имущества, находящегося в собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края за 2021 год, согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                              А.М. Рогов